
Vila s Výhledy Přímo u Golfu

6.990.000 € RES-74

7 Koupelny 7 Ložnice

650 m² 0 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/570899-vila-s-vyhledy-primo-u-golfu


Vítejte v tomto luxusním rodinném domě nacházejícím se v pres�žní oblas� Los Naranjos v
Marbelle.

Při vstupu do nemovitos� vás přivítá prostorný otevřený obytný prostor, který plynule
propojuje vnitřní a venkovní bydlení. Obytný prostor s vyhřívanými dřevěnými podlahami se
otevírá do velkorysé oblas� bazénu, která je doplněna venkovním krbem na ethanol, což
vytváří dokonalou atmosféru pro venkovní setkání. Vyhřívaný bazén láká k osvěžujícímu
ponoření kdykoliv během roku.

Hlavní patro domu nabízí tři dobře vybavené ložnice, které zajišťují pohodlí a soukromí pro
celou rodinu. Dále je zde pracovní prostor pro ty, kteří potřebují pracovat z domova, a
samostatná TV místnost, kde se rodina může uvolnit a společně si užít filmové večery.

Po vystoupání do horního patra najdete další tři ložnice, z nichž každá má vlastní en-suite
koupelnu. Hlavní ložnice je opravdovou oázou, nabízí prostorný design, šatny pro něj a pro ni
a soukromou terasu s úžasnými výhledy na golfové hřiště a moře za ním.

Tento luxusní rodinný dům je navržen tak, aby poskytoval maximální pohodlí a styl, s
dostatkem prostoru pro každého člena rodiny k relaxaci a užívání si krásného okolí oblas� Los
Naranjos v Marbelle.

Sestupte do suterénu tohoto luxusního rodinného domu a objevte nečekané útočiště
relaxace a zábavy.

Suterén je navržen jako ul�mátní útočiště, nabízející širokou škálu vybavení, které uspokojí
každou potřebu. Vstupte do elegantní a stylové barové zóny, kde si můžete namíchat své
oblíbené koktejly a bavit hosty s elegancí.

Vedle baru najdete útulnou TV místnost, ideální pro filmové večery nebo sledování
oblíbených pořadů.

Pro ty, kteří hledají relaxaci a omlazení, suterén nabízí saunu a parní lázeň s himálajskou
solnou stěnou, kde můžete odpočívat a nechat denní stres odejít.

Dopřejte si luxusní masáž ve vyhrazené masážní místnos� nebo se zapoťte na běžeckém
pásu.

Ať už chcete bavit hosty, relaxovat a odpočívat, nebo zůstat ak�vní a fit, suterén tohoto
luxusního rodinného domu nabízí dokonalý prostor pro všechny tyto ak�vity.

Balíček nábytku: 250.000 EUR

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/570899-vila-s-vyhledy-primo-u-golfu




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 6.990.000 €

Property Transfer Tax (7%) 489.300 €

Lawyer Fees (1%) 69.900 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/570899-vila-s-vyhledy-primo-u-golfu#mortgage-calculator




















Vila s Výhledy Přímo u Golfu
6.990.000 € RES-74

7 Koupelny 7 Ložnice

650 m² 0 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/570899-vila-s-vyhledy-primo-u-golfu
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

